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Przy pl. Hallera w Łodzi powstaje największy i
najnowocześniejszy budynek sądowy w Polsce – nowa siedziba
Sądu Rejonowego dla Łodzi Bałut, Polesia oraz Śródmieścia.
Gmach będzie miał 8 kondygnacji naziemnych i jedną
podziemną, a jego całkowita powierzchnia wyniesie 25,5 tys.
mkw., czyli więcej niż czterech boisk piłkarskich.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=518
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Na zdjęciu plac budowy nowej siedziby Sądów
Rejonowych dla Bałut, Polesia i Śródmieścia
przy pl. Hallera (widok z góry)

Budowa rozpoczęła się w październiku 2024 r. od robót
ziemnych – wykonania wykopu hali garażowej oraz
zabezpieczenia go.

- Ok. 90% prac ziemnych mam już za sobą. Posuwamy
się dalej, czyli wykonujemy płytę fundamentową,
stropy nad garażem i częściami podziemnymi oraz
elementy pionowe parteru. Zakończenie konstrukcji

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/a/csm_2025_03_30_Plac_Hallera_-_nowa_siedziba_Sadu_Rejonowego_1_99fb1ba616.jpg


16-01-26 3/8

Nowa siedziba Sądów Rejonowych w
Łodzi. Wielka budowa na placu Hallera

[ZDJĘCIA]

Nowa siedziba Sądów Rejonowych w Łodzi. Wielka budowa na placu Hallera [ZDJĘCIA]

podziemia budynku można podzielić na dwa etapy.
Pierwszy etap, czyli realizację płyty fundamentowej,
planujemy wykonać do końca marca. Drugi etap, a
więc zamknięcie kondygnacji podziemnej stropem,
planujemy na połowę kwietnia – informuje Przemysław
Pokora, odpowiedzialny za nadzór budowy.

Jednocześnie trwa już montaż dostarczonych na plac budowy
elementów nadziemnej konstrukcji budynku: płyt stropowych
oraz biegów schodów.

Prosta bryła w kształcie
prostokąta 
Budynek dla trzech rejonów sądowych będzie prostą bryłą w
kształcie prostokąta, podzieloną na trzy odrębne części: A – 
przestrzeń o przeznaczeniu administracyjnym, B –  podziemne
archiwum zakładowe oraz C –  pomieszczenie  do składowania
odpadów stałych.  Inwestycję Sądu Apelacyjnego w Łodzi o
wartości  ponad 267 mln zł realizuje konsorcjum firm Balzola
Polska, Lantania SA oraz EBS BUD. Gmach ma powstać w
ciągu 3,5 roku.
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